

Kalkulace ceny

Prosíme o vyplnění žlutě vyznačených polí

Identifikace dodavatele	Moderní škola s.r.o. IČ:28607376
Kalkulaci zpracoval	K Rybníčkům 332 74781 Otice Jarmila Branichová -jednatel
Datum zpracování kalkulace	16.1.2017

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH, sazba DPH je 21%.

Název položky	Specifikace položky	Množství	Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
Žákovské dílny					1 353 550,00
Nábytek	Nábytek je poptáván včetně dopravy a montáže (rozesení, ustavení, montáž a kotvení nábytku). Záruka minimálně 2 roky.	-	-	-	1 108 030,00
Tabule	Tabule zelená bez pojezdu, r.300x100cm, zelená	1	ks	10 600,00	10 600,00
Díleňský stůl	Díleňský stůl, výška stavitelná centrálně klikou, 2x svěrák truhlářský diagonálně, r.1300x650x700-920mm	16	ks	46 110,00	737 760,00
Žákovská židle	Žákovská židle bez opěráku na plynovém pístu na plast. kříži, kluzáky	32	ks	1 250,00	40 000,00
Podložka pod svěrák	Podložka pod svěrák zámečnický	32	ks	1 700,00	54 400,00
Protikus do truhlářského svěráku	Protikus do truhlářského svěráku k bezpečnému upnutí obrobku	32	ks	1 550,00	49 600,00
Krycí plast	Krycí plast na pracovní plochu r.1300x650x6mm	16	ks	1 200,00	19 200,00
Svěrka	Svěrka k uchycení krycího plastu (ne jednu desku jsou třeba dvě svěrky)	32	ks	480,00	15 360,00
Svěrák	Svěrák zámečnický	32	ks	3 590,00	114 880,00
Skříň	Skříň uzavřená s policemi, r.180x90x43cm	2	ks	6 100,00	12 200,00
Skříň	Skříň s policemi, horní díl prosklený se zámkem,r.180x90x43cm	1	ks	8 430,00	8 430,00
Multifunkční kit pro obrábění	Multifunkční kit pro obrábění, vrtání a frézování s výškou středu 50 mm a vzdáleností mezi středy 90 mm (volitelně rozšiřitelná) a s vícenásobným nástrojovým držákem. 3-čelistové sklíčidlo pro upnutí obrobku do průměru 56 mm (vnitřní) a 65 mm vnější.	6	ks	7 600,00	45 600,00
Nábytek do skladu materiálů	Nábytek je poptáván včetně dopravy a montáže (rozesení, ustavení, montáž a kotvení nábytku). Záruka minimálně 2 roky.	-	-	-	11 670,00
Kovový regál	Kovový regál r. 160xh.60xv.180cm, konstrukce pozink	2	ks	3 890,00	7 780,00
Kovový regál	Kovový regál r. 160xh.60xv.180cm, konstrukce pozink	1	ks	3 890,00	3 890,00

Nábytek do skladu materiálu	Nábytek je poptáván včetně dopravy a montáže (rozesení, ustavení, montáž a kotvení nábytku). Záruka minimálně 2 roky.	-	-	-	134 450,00
Skříňová sestava	Skříňová sestava d.240xh.60xv.240cm, do výšky 140cm zásuvky s pomalým dojezdem, ostatní uzavřené dveře, stavitelné police	1	ks	46 900,00	46 900,00
Skříňová sestava	Skříňová sestava d.480xh.60xv.240cm, do výšky 140cm zásuvky s pomalým dojezdem, ostatní uzavřené dveře, stavitelné police	1	ks	76 900,00	76 900,00
Učitel'ský stůl	Učitel'ský stůl se zásuvkovým kontejnerem a zámkem r.76xš.160xh.100cm	1	ks	8 250,00	8 250,00
Židle učitel'ská	Židle učitel'ská částečně čalouněná	1	ks	2 400,00	2 400,00
Schodolez		-	-	-	99 400,00
Schodolez	Typ: Pásový schodolez Maximální zatížení: minimálně 120 kg Výkon motoru: minimálně 300 W Minimální šíře schodiště: 80 cm Maximální rychlost: minimálně 10 schodů za 1 min (s plně nabitou baterií) Nabíjecí napětí: 230 V Pracovní výkon (počet zdoláných schodů na jedno nabití) u referenční osoby 80 kg: min 50 Další požadavky: s elektricky ovládanými vysouvacími kolečky pro přepravu po rovině, protiskluzové pásy, pohotovostní tlačítko STOP, nastavitelné uchyty a opěrka hlavy, bezpečnostní pás Včetně dopravy, předvedení na místě a zaškolení.	1	ks	90 900,00	90 900,00
Invalidní vozík	Invalidní vozík ke schodolezu	1	ks	8 500,00	8 500,00
Cena celkem					1 353 550,00

Prostor pro komentář